
Extrato por período
Cliente: INSTITUTO PERNAMBUCANO DE ASSIST

Conta: 0045 / 003 / 00003851-2

Data: 22/04/2020 - 10:45

Mês: Março/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 16.287,90 C

24/03/2020 000033 CRED TED 223.700,00 C 239.987,90 C

24/03/2020 000033 CRED TED 3.100,00 C 243.087,90 C

24/03/2020 000033 CRED TED 1.000,00 C 244.087,90 C

24/03/2020 000237 AP CDB FLX 223.700,00 D 20.387,90 C

24/03/2020 000263 AP CDB FLX 4.100,00 D 16.287,90 C

25/03/2020 000309 RG CDB FLX 12.289,50 C 28.577,40 C

25/03/2020 137103 ENVIO TED 12.280,00 D 16.297,40 C

25/03/2020 137103 DOC/TED INTERNET 9,50 D 16.287,90 C

27/03/2020 000309 RG CDB FLX 49.194,07 C 65.481,97 C

27/03/2020 175835 ENVIO TED 49.184,57 D 16.297,40 C

27/03/2020 175835 DOC/TED INTERNET 9,50 D 16.287,90 C

30/03/2020 000267 RG CDB FLX 502.568,72 C 518.856,62 C

30/03/2020 000309 RG CDB FLX 141.140,78 C 659.997,40 C

30/03/2020 165727 ENVIO TED 643.700,00 D 16.297,40 C

30/03/2020 165727 DOC/TED INTERNET 9,50 D 16.287,90 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Página 1 de 1Int.ernEt....Bank-ing::::C.AIxA

22/04/2020https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn...


